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  I det følgende er vist en række eksempler på forskellige typer af inventar, 

beplantning mv. Eksemplerne er et forsøg på at konkretisere de tanker der 
ligger i helhedsplanens skitser. Det er tanken, at de viste eksempler skal 
medvirke til at fastlægge retningslinjerne frem mod det endelige projekt. 
 
Eksemplerne kan ikke umiddelbart forventes overført direkte til den aktuel-
le situation, idet der altid vil skulle foretages tilpasninger til de lokale for-
hold. Eksemplerne er alene tænkt som inspiration med henblik på at kom-
me nærmere valget af type eller typer. I den sammenhæng kan kombinati-
oner af det viste selvfølgelig også komme på tale. 
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MULTIBANE OG FITNESS-OMRÅDE 

 
Eksempler på mutilbaner og fitness-redskaber 
   

 

 

 
   
Multibane Fitness-redskab Løbebane 
   

   
   
Multibane Fitness-redskab træningsfelt 
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Eksempler fra balancebanen 
   

 
 

 
   
Asfaltbakker med farvet bånd i termoplast Legeredskab  Balancestubbe i plast 
   

   
   

Farvede felter i gummi-belægning Firkantede trampoliner Balancebånd i wire 
 

  



HELHEDSPLAN FOR LL. LYNGBY   januar 2017 

Landskabsarkitekterne Roskilde ApS  www.landskab-ros.dk  

Eksempler fra balancebanen 
   

   
   
Bordtennis Kantbegrænsning i beton Siddemuligheder, plint i beton og stub i plast 
   

 

 

 
   
Sandkasse med bred siddekant i plast Siddeskamler, forskellige motiver og farver, indfarvet beton Siddemøbel i beton 
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SKOLEGÅRD – skateranlæg mv.  
 
Eksempler på inventar 
   

   
   
Skateranlæg Skate Rail  Tal-slange i termoplast 
   

   
   
Rampe i skateranlæg  Tal-spiral i termoplast Tal-larve i termoplast 
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LEGEPLADS  
 
Eksempler på redskaber 
   

   
   
Karrusel i faldsand Klatrevæg Ekstra høje gynger 
   

   
   
Svævebane  Dobbelt dækgynge som eksisterende Gyngeområde med forskellige gyngetyper 
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Ude-undervisning  
 
Eksempler på inventar 
   

 

 

 

   
Undervisningsborde / arbejdsborde Grønsagsdyrkning Højbede til grønsagsdyrkning 
   

 

 

 

   
Undervisningsborde / arbejdsborde Nyhøstet squash Fra jord til bord 
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SKOV OG BAKKELANDSKAB  - bevægelses- / oplevelsessti 
 
Eksempler på elementer 
   

   
   
Balancebane  Roterende stålkugle Fitness-bane 
   

 

 

 
   
Balancebane, stylter Tarzanbane Fitness-bane 
 


